Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Colagao Institucional Adm, Contabeis, Educ.Fisica, Ped. Rh. Ser. Social Unopar Rio do Sul 26/08/2017

E do formando: Maria Priscila Xavier Sautner

Contas A Vencer

19/01/2018
Pagina: 1

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Maria Priscila Xavier Sautner

Colagéo Institucional Adm, Contabeis, Educ.Fisica, Ped. Rh. Ser. Socia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/12/2017

20/02/2018

360,00

7,40

0,00

367,40

0,00

367,40

Observagoes:
Gerada automaticamente pelo médulo de Foto e Video
19/01/2018 - Formanda entrou em contato:

[11:18, 18/1/2018] +55 47 9239-9121: Oi

[11:19, 18/1/2018] +55 47 9239-9121: Aqui € a Maria Priscila Xavier Sautner gostaria de saber se é possivel passar a primeira parcela das foto para margo?!

[08:49, 19/1/2018] +55 47 8811-0642: Bom dia Maria! Tudo bom? Consigo fazer a alteragéo conforme solicitado, porém o sistema disponibiliza apenas alteracéo.
[08:49, 19/1/2018] +55 47 8811-0642: Posso fazer atualizacdo dos boletos no site? Ana

Maria Priscila Xavier Sautner

Colacéo Institucional Adm, Contabeis, Educ.Fisica, Ped. Rh. Ser. Socia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/12/2017

C

20/03/2018

360,00

7,40

0,00

367,40

0,00

367,40

Observagoes:

Gerada automaticamente pelo médulo de Foto e Video

Maria Priscila Xavier Sautner

Colacéo Institucional Adm, Contabeis, Educ.Fisica, Ped. Rh. Ser. Socia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/12/2017

20/04/2018

360,00

7,40

0,00

367,40

0,00

367,40

Observagoes:

Gerada automaticamente pelo médulo de Foto e Video

Maria Priscila Xavier Sautner

Colagéo Institucional Adm, Contabeis, Educ.Fisica, Ped. Rh. Ser. Socia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/12/2017

20/05/2018

360,00

7,40

0,00

367,40

0,00

367,40

Observagoes:

Gerada automaticamente pelo médulo de Foto e Video

Maria Priscila Xavier Sautner

Colacéo Institucional Adm, Contabeis, Educ.Fisica, Ped. Rh. Ser. Socia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/12/2017

20/06/2018

360,00

7,40

0,00

367,40

0,00

367,40

Observagoes:

Gerada automaticamente pelo médulo de Foto e Video

Emitido por: Ana Cristina Da Silva




19/01/2018
Pagina: 2

Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber
Filtragem: Contas a receber do evento: Colagéo Institucional Adm, Contabeis, Educ.Fisica, Ped. Rh. Ser. Social Unopar Rio do Sul 26/08/2017

E do formando: Maria Priscila Xavier Sautner

Contas Recebidas

Maria Priscila Xavier Sautner C 10/06/2017 200,00 29,60 24,92 267,84 267,84 0,00

Maria Priscila Xavier Sautner - Colag¢&o de Grau Unopar Rio do Sul 26/0
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017
Observagoes:

Boleto gerado devido a juncéo dos boletos vencidos + boletos a vencer 10/06 e 10/07 vai quitar. Jodo

Totais

Emitido por: Ana Cristina Da Silva



