Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Colação Institucional Adm, Contábeis, Educ.Física, Ped. Rh. Ser. Social Unopar Rio do Sul 26/08/2017

E do formando: Maria Priscila Xavier Sautner

## **Contas A Vencer**

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Maria Priscila Xavier Sautner	С	20/02/2018	360,00	7,40	0,00	367,40	0,00	367,40
Colação Institucional Adm, Contábeis, Educ.Física, Ped. Rh. Ser. Socia Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/12/2017								

Observações:

Gerada automaticamente pelo módulo de Foto e Vídeo

19/01/2018 - Formanda entrou em contato:

[11:18, 18/1/2018] +55 47 9239-9121: Oi

[11:19, 18/1/2018] +55 47 9239-9121: Aqui é a Maria Priscila Xavier Sautner gostaria de saber se é possível passar a primeira parcela das foto para março?! [08:49, 19/1/2018] +55 47 8811-0642: Bom dia Maria! Tudo bom? Consigo fazer a alteração conforme solicitado, porém o sistema disponibiliza apenas alteração.

[08:49, 19/1/2018] +55 47 8811-0642: Posso fazer atualização dos boletos no site? Ana

Maria Priscila Xavier Sautner	C	20/03/2018	360,00	7,40	0,00	367,40	0,00	367,40
Colação Institucional Adm, Contábeis, Educ.Física, Ped. Rh. Ser. Socia Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/12/2017								
bservações:		-			•	•		
Serada automaticamente pelo módulo de Foto e Vídeo								
and a distribution pole medials do 1 sta 5 1 1 do								
Maria Priscila Xavier Sautner	С	20/04/2018	360,00	7,40	0,00	367,40	0,00	367,40
colação Institucional Adm, Contábeis, Educ.Física, Ped. Rh. Ser. Socia Serada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/12/2017								
Observações:								
Gerada automaticamente pelo módulo de Foto e Vídeo								
erada adiomaticamente pelo modulo de Foto e video								

Maria Priscila Xavier Sautner 20/05/2018 360,00 7,40 0,00 0,00 367,40 367,40 Colação Institucional Adm, Contábeis, Educ.Física, Ped. Rh. Ser. Socia Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/12/2017 Observações:

Gerada automaticamente pelo módulo de Foto e Vídeo

Maria Priscila Xavier Sautner	С	20/06/2018	360,00	7,40	0,00	367,40	0,00	367,40
Colação Institucional Adm, Contábeis, Educ.Física, Ped. Rh. Ser. Socia Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/12/2017								
Observações:	•		•	•	•	•	•	

Gerada automaticamente pelo módulo de Foto e Vídeo

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Colação Institucional Adm, Contábeis, Educ.Física, Ped. Rh. Ser. Social Unopar Rio do Sul 26/08/2017

E do formando: Maria Priscila Xavier Sautner

Sub-total (Aberto):	1.800,00	37,00	0,00	1.837,00	0,00	1.837,00
---------------------	----------	-------	------	----------	------	----------

## **Contas Recebidas**

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Maria Priscila Xavier Sautner	С	10/06/2017	200,00	29,60	24,92	267,84	267,84	0,00
Maria Priscila Xavier Sautner - Colação de Grau Unopar Rio do Sul 26/0 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017	İ							
Observações:	•							

Boleto gerado devido a junção dos boletos vencidos + boletos a vencer 10/06 e 10/07 vai quitar. João

	Sub-total (Recebidas):	200,00	29,60	24,92	267,84	267,84	0,00
Totais							

2.000,00

66,60

24,92

2.104,84

267,84

1.837,00

**Total Geral:** 

Emitido	nor Ana	Cristina	Da Silva
LIIIIIII	pui. Alia	Ulistilia	Da Silva